#

                                                                     [image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения
XXXIII заседание  V  созыва

РЕШЕНИЕ

«06» ноября 2025 года                                                                       № 119
пгт Пряжа

    Об исполнении части полномочий Пряжинского городского поселения по решению вопросов местного значения, переданных для осуществления органам местного самоуправления Пряжинского национального муниципального района за 9 месяцев 2025 года и подготовке жилищно-коммунального хозяйства  к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов
Рассмотрев информацию, предоставленную администрацией Пряжинского национального муниципального района

                            Совет Пряжинского городского поселения

                                                        РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию предоставленную администрацией Пряжинского национального муниципального района  (прилагается).

1. Поручить Администрации Пряжинского городского поселения подготовить проект решения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Пряжинского городского поселения на уровень Пряжинского национального муниципального района на 2026 год в срок до 25 ноября 2025 года.
             2. Разместить данное Решение на официальном сайте Пряжинского  городского поселения http://adm-priaza.ru/ в сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета Пряжинского

городского поселения                                                              Е.В.Ховричев

____________________________________________________________ Разослать: дело-3, АПНМР-1, АПГП-1